
UCHWAŁA Nr  XLIV /  335  / 09 
 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia  5 maja 2009 r. 

 

 
w sprawie przyznania Nagrody Miasta Sanoka za rok 2008 za szczególne 

osiągnięcia sportowe 
 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) po zapoznaniu się z 

wnioskiem Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki przedłożonym stosownie do 

§ 6 ust. 6 Uchwały Nr XX/139/07 Rady Miasta Sanoka z dnia 20 grudnia 2007 r. w 

sprawie ustanowienia Nagrody Miasta Sanoka za szczególne osiągnięcia sportowe 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala co następuje; 

 

 

§ 1 
Przyznać Nagrodę Miasta Sanoka w dziedzinie „Działalność sportowa” w kategorii 

„Osiągnięcia instruktorskie lub trenerskie” dla:  

 

Pana Tomasza Bobali. 
§ 2 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

   Rady Miasta  

 

     Jan Pawlik 
 


